

GSP Group Oy etsii henkilöä kiinteistökehityshankkeisiin.

Sinä innovatiivinen, aloitteellinen ja ahkera tyyppi, tule joukkoomme

## KIINTEISTÖ- KEHITTÄJÄKSI



Tarjoamme sinulle paikan poikkeuksellisen mielenkiintoisten hankkeiden parissa.

GSP Group Oy on vuonna 2003 perustettu kiinteistökehittämisen ja rakennuttamisen asiantuntijayritys Helsingin ydinkeskustassa. Olemme parhaillaan mukana mm. Turun Ratapihan, Helsinki Gardenin ja Helsinki Outletin hankkeissa. Meillä on alkamassa muitakin kiinnostavia projekteja, joissa voit saada heti kokemukseesi soveltuvia tehtäviä ja vastuuta.

Tehtäviäsi voivat olla esim. kaavoitukseen liittyvät neuvottelut, suunnittelijoiden ja urakoitsijoiden kilpailutukset, hankkeiden kustannusseuranta, sijoittaja- ja vuokralaishankinta sekä monimuotoinen asiakkaan edustajana toimiminen. Saat osallistua asiakkaan kanssa tai hänen puolestaan suunnittelupalaveriin sekä erilaisiin viranomaisneuvotteluihin.

Teet hankkeille suunnitelmia ja erilaisia analyyssejä kuten markkina- ja vaikuttavuusanalyyssejä. Tehtäviisi voi kuulua myös investointi- ja kustannusarvioiden toteuttamista. Toimenkuvasi voidaan muokata kiinnostuksesi ja osaamisesi mukaan.

Odotamme sinulta ennen kaikkea tehokasta ja innostunutta asennetta työtä kohtaan sekä halua oppia uutta. Kokemus erilaisista kiinteistöalan tehtävistä katsotaan eduksi. Koulutuksesi voi olla esim. insinööripohjainen tai kaupallisen alan puolelta.

Toivomme, että pystyt palvelemaan asiakkaitamme suomen lisäksi vähintään englanniksi. Oletamme, että tulet sujuvasti toimeen kannettavan tietokoneen ja sen perusohjelmien, sekä erilaisten ihmisten kanssa.

Tarjoamme sinulle kokoaikaisen (37,5h/vko) työsuhteen sekä hyvät työsuhde-edut.

**Kerro meille itsestäsi ja lähetä vapaamuotoinen hakemus sekä CV:si palkkatoiveen kanssa osoitteeseen [info@gsp.fi](mailto:info@gsp.fi)**

Soveltuva henkilö palkataan pian, joten kannattaa toimia nopeasti.

Lisätietoja: Markus Salmela, liiketoimintajohtaja, 050-3255465.  
[www.gsp.fi](http://www.gsp.fi)

